
UCHWAŁA NR 45/179/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), § 13 pkt 2), 
pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 000,00 zł, 
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 431,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 268 561,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 287 992,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 95 955 396,76 zł,  
a) plan dochodów bieżących 83 880 555,76 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 12 074 841,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 97 233 004,10 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 405 189,10 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 12 827 815,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 277 607,34 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 325 329,43 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 45/179/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 42 505 266,00 0,00 28 487,00 42 533 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 233 602,00 0,00 28 487,00 262 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

233 602,00 0,00 28 487,00 262 089,00 

bieżące razem: 74 423 154,20 0,00 28 487,00 74 451 641,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 814,30 0,00 0,00 237 814,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 974 841,00 0,00 0,00 11 974 841,00 

Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 -13 000,00 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 886 997,33 0,00 1 499,00 888 496,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 592 460,00 0,00 1 499,00 593 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

592 460,00 0,00 1 499,00 593 959,00 

852   Pomoc społeczna 22 496,00 0,00 2 445,00 24 941,00 

Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 0,00 270,00 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 270,00 270,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 175,00 2 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 2 175,00 2 175,00 

bieżące razem: 9 149 330,56 -13 000,00 3 944,00 9 140 274,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 935 965,76 -13 000,00 32 431,00 95 955 396,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 943 567,30 0,00 0,00 3 943 567,30 

bieżące razem: 83 861 124,76 -13 000,00 32 431,00 83 880 555,76 
majątkowe razem: 12 074 841,00 0,00 0,00 12 074 841,00 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

15 261 007,00 15 196 007,00 14 816 322,00 12 436 130,00 2 380 192,00 0,00 379 685,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 311 007,00 15 246 007,00 14 866 322,00 12 436 130,00 2 430 192,00 0,00 379 685,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

648 311,00 648 311,00 648 311,00 0,00 648 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 311,00 698 311,00 698 311,00 0,00 698 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 500,00 501 500,00 501 500,00 0,00 501 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 412,00 197 412,00 197 412,00 0,00 197 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 412,00 147 412,00 147 412,00 0,00 147 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 412,00 197 412,00 197 412,00 0,00 197 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 412,00 147 412,00 147 412,00 0,00 147 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 412,00 197 412,00 197 412,00 0,00 197 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 412,00 147 412,00 147 412,00 0,00 147 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

4810 Rezerwy

75095 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

75818

po zmianach

zwiększenie

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

750

Poroz. z AR

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Administracja 

publiczna

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/179/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 27 listopada 2024 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

33 707 592,39 31 360 602,39 31 015 191,00 26 301 565,00 4 713 626,00 21 000,00 33 956,00 290 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 487,00 28 487,00 28 487,00 28 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 736 079,39 31 389 089,39 31 043 678,00 26 330 052,00 4 713 626,00 21 000,00 33 956,00 290 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

919 709,39 919 709,39 623 254,00 236 402,00 386 852,00 6 000,00 0,00 290 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 487,00 28 487,00 28 487,00 28 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 196,39 948 196,39 651 741,00 264 889,00 386 852,00 6 000,00 0,00 290 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 693,00 195 693,00 195 693,00 195 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 831,00 23 831,00 23 831,00 23 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 524,00 219 524,00 219 524,00 219 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 909,00 37 909,00 37 909,00 37 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,00 4 656,00 4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 565,00 42 565,00 42 565,00 42 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 496,00 2 456 496,00 2 041 496,00 1 626 883,00 414 613,00 413 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 496,00 2 456 496,00 2 041 496,00 1 626 883,00 414 613,00 413 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 056,00 1 150 056,00 1 148 056,00 984 425,00 163 631,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 056,00 1 150 056,00 1 148 056,00 984 425,00 163 631,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 077,00 2 269 077,00 1 296 498,00 514 783,00 781 715,00 0,00 972 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 370,00 -31 370,00 -3 100,00 -600,00 -2 500,00 0,00 -28 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 370,00 31 370,00 31 370,00 4 000,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 077,00 2 269 077,00 1 324 768,00 518 183,00 806 585,00 0,00 944 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

80195 Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

801

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

1 356 322,00 1 356 322,00 475 112,00 271 953,00 203 159,00 0,00 881 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 270,00 21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 792,00 1 358 792,00 496 382,00 271 953,00 224 429,00 0,00 862 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 210,00 881 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 410,00 862 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 270,00 21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 270,00 212 270,00 212 270,00 0,00 212 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 755,00 912 755,00 821 386,00 242 830,00 578 556,00 0,00 91 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 570,00 -12 570,00 -3 100,00 -600,00 -2 500,00 0,00 -9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 4 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 285,00 910 285,00 828 386,00 246 230,00 582 156,00 0,00 81 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 369,00 91 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 470,00 -9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 899,00 81 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 328,00 34 328,00 34 328,00 34 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 828,00 33 828,00 33 828,00 33 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 123,00 18 123,00 18 123,00 18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 123,00 22 123,00 22 123,00 22 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

3110 Świadczenia społeczne

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług 

remontowych

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 384,00 12 384,00 12 384,00 0,00 12 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 384,00 13 384,00 13 384,00 0,00 13 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 656 796,62 74 947 981,62 72 395 084,23 51 898 395,18 20 496 689,05 856 304,00 1 406 138,00 290 455,39 0,00 0,00 12 708 815,00 12 708 815,00 0,00 0,00 0,00

-85 370,00 -85 370,00 -57 100,00 -600,00 -56 500,00 0,00 -28 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 857,00 113 857,00 113 857,00 32 487,00 81 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 685 283,62 74 976 468,62 72 451 841,23 51 930 282,18 20 521 559,05 856 304,00 1 377 868,00 290 455,39 0,00 0,00 12 708 815,00 12 708 815,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01042

Wyłączenie z 

produkcji gruntów 

rolnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

886 997,33 886 997,33 884 266,33 722 179,33 162 087,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 496,33 888 496,33 885 765,33 722 179,33 163 586,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 460,00 592 460,00 589 729,00 547 642,00 42 087,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 959,00 593 959,00 591 228,00 547 642,00 43 586,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 004 346,00 6 354 677,00 649 669,00 0,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-170 191,00 -170 191,00 -170 191,00 -55 635,00 -114 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 191,00 170 191,00 167 640,00 83 562,00 84 078,00 0,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 001 795,00 6 382 604,00 619 191,00 0,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 004 346,00 6 354 677,00 649 669,00 0,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-170 191,00 -170 191,00 -170 191,00 -55 635,00 -114 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 191,00 170 191,00 167 640,00 83 562,00 84 078,00 0,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 001 795,00 6 382 604,00 619 191,00 0,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

142 070,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 621,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 305,00 73 305,00 73 305,00 73 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 225,00 63 225,00 63 225,00 63 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 330,00 73 330,00 73 330,00 73 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368,00 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 698,00 75 698,00 75 698,00 75 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 388,00 10 388,00 10 388,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 368,00 -2 368,00 -2 368,00 -2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020,00 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 999,00 221 999,00 221 999,00 221 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 999,00 291 999,00 291 999,00 291 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

42 928,00 42 928,00 42 928,00 42 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 042,00 44 042,00 44 042,00 44 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 232,00 20 232,00 20 232,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080,00 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 312,00 30 312,00 30 312,00 30 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 376,00 1 210 376,00 1 210 376,00 1 210 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 187,00 -43 187,00 -43 187,00 -43 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 189,00 1 167 189,00 1 167 189,00 1 167 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 486,00 326 486,00 326 486,00 0,00 326 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 355,00 -32 355,00 -32 355,00 0,00 -32 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 131,00 294 131,00 294 131,00 0,00 294 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 565,00 -44 565,00 -44 565,00 0,00 -44 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 435,00 60 435,00 60 435,00 0,00 60 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 526,00 75 526,00 75 526,00 0,00 75 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 526,00 90 526,00 90 526,00 0,00 90 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952,00 7 952,00 7 952,00 0,00 7 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 952,00 23 952,00 23 952,00 0,00 23 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 633,00 136 633,00 136 633,00 0,00 136 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 844,00 -36 844,00 -36 844,00 0,00 -36 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 789,00 99 789,00 99 789,00 0,00 99 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i ekwiwal. 

dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 496,00 22 496,00 22 496,00 10 056,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,00 2 445,00 270,00 0,00 270,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 941,00 24 941,00 22 766,00 10 056,00 12 710,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249 136,48 9 149 136,48 8 862 828,48 7 759 909,65 1 102 918,83 68 244,00 218 064,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-183 191,00 -183 191,00 -183 191,00 -55 635,00 -127 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 135,00 174 135,00 169 409,00 83 562,00 85 847,00 0,00 4 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240 080,48 9 140 080,48 8 849 046,48 7 787 836,65 1 061 209,83 68 244,00 222 790,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

97 213 573,10 84 385 758,10 81 546 552,71 59 834 944,83 21 711 607,88 924 548,00 1 624 202,00 290 455,39 0,00 0,00 12 827 815,00 12 827 815,00 0,00 0,00 0,00

-268 561,00 -268 561,00 -240 291,00 -56 235,00 -184 056,00 0,00 -28 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 992,00 287 992,00 283 266,00 116 049,00 167 217,00 0,00 4 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 233 004,10 84 405 189,10 81 589 527,71 59 894 758,83 21 694 768,88 924 548,00 1 600 658,00 290 455,39 0,00 0,00 12 827 815,00 12 827 815,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85231
Pomoc dla 

cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4550

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



Objaśnienia 

do uchwały Nr 45/179/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

1. Dochody własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 28 487,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.13.2024.p z dnia 18.11.2024 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 010 rozdział 01005 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 12 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa w zakresie 

prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa - w związku z brakiem 

wniosków uprawnionych podmiotów o wykonanie dokumentacji wykonawczych 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.709.2024.MN z dnia 05.11.2024 r.). 

2) Dział 010 rozdział 01042 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 1 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa w związku 

z mniejszymi niż zakładano pierwotnie kosztami sporządzenia operatu 

szacunkowego nieruchomości oznaczonej jako części działek o nr geod. 6/7 i 21/6 

obręb Topczykały, jednostka ewidencyjna Orla, zgodnie z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

82) (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.636.2024.MN z dnia 

15.11.2024 r.). 

3) Dział 710 rozdział 71015 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 1 499,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

na uzupełnienie wydatków bieżących (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.745.2024.JK z dnia 14.11.2024 r.). 

4) Dział 852, rozdział 85213 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 270,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków do końca 2024 r. na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za cudzoziemców, którzy realizują programy 

integracyjne pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej 

status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie 

indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.757.2024.DD z dnia 15.11.2024 r.). 

5) Dział 852, rozdział 85231 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 2 175,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków do końca 2024 r. na realizację programów 

integracyjnych pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej 

status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie 

indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm. (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.757.2024.DD z dnia 15.11.2024 r.). 



3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750 rozdział 75095 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 50 000,00 zł na zakup druków 

komunikacyjnych w szczególności znaków legalizacyjnych i dowodów 

rejestracyjnych (wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim z dnia 19.11.2024 r.). 

2) Dział 758 rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 50 000,00 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 75095. 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 8 585,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.93.2024 z dnia 25.11.2024 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim o kwotę 

5 323,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi 

obywatelami Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.95.2024 z dnia 

25.11.2024 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 14 579,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.94.2024 z dnia 25.11.2024 r.). 

6) Dział 854, rozdział 85406 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 

4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup regałów do archiwum poradni (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.96.2024 z dnia 25.11.2024 r.). 

7) Dział 855, rozdział 85508 i 85510 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim kwoty 21 270,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania 

dzieci w rodzinach zastępczych (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.32.2024 z dnia 25.11.2024 r.). 

8) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim kwoty 10 100,00 zł ze względu na konieczność wykonania 

przez psychologa diagnoz nowoprzyjętych dzieci oraz uzupełnienie środków 

na wynagrodzenie Opiekuna, ze względu na potrzebę doposażenia placówki 

w drobny sprzęt kuchenny, krzesła dla dzieci, zakup materiałów biurowych, zakup 

usług zdrowotnych oraz z uwagi na potrzebę rozpoczęcia terapii psychologicznej 

nowoprzyjętych dzieci (wniosek Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.12.2024 z dnia 15.11.2024 r.). 

 



4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 010 rozdział 01005 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 12 000,00 zł pochodzącą z dotacji 

celowej z budżetu państwa w zakresie prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby 

rolnictwa - w związku z brakiem wniosków uprawnionych podmiotów o wykonanie 

dokumentacji wykonawczych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.709.2024.MN z dnia 05.11.2024 r., wniosek Wydziału Geodezji i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.43.2024 z dnia 

08.11.2024 r.). 

2) Dział 010 rozdział 01042 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 000,00 zł pochodzącą z dotacji 

celowej z budżetu państwa w związku z mniejszymi niż zakładano pierwotnie 

kosztami sporządzenia operatu szacunkowego nieruchomości oznaczonej jako części 

działek o nr geod. 6/7 i 21/6 obręb Topczykały, jednostka ewidencyjna Orla, zgodnie 

z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 82) (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.636.2024.MN z dnia 15.11.2024 r., wniosek Wydziału Geodezji i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.53.2024 z dnia 

18.11.2024 r.). 

3) Dział 710 rozdział 71015 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 499,00 zł 

pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków na podróże służbowe krajowe (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.745.2024.JK z dnia 14.11.2024 r., wniosek Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim znak 3011.11.2024 z dnia 

18.11.2024 r.). 

4) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 170 191,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród, zakup usług 

remontowych, wykonanie szczepień ochronnych strażakom, uzupełnienie środków 

na wynagrodzenia za wykonanie umowy zlecenia (wniosek Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PBR. 0332.20.2024.EF 

z dnia 22.11.2024 r.). 

5) Dział 852, rozdział 85213 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 270,00 zł pochodzącą 

z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków do końca 2024 r. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za cudzoziemców, którzy realizują programy integracyjne pomocy cudzoziemcom, 

którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę 

uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji, 

zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1283 z późn. zm.) (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.757.2024.DD z dnia 15.11.2024 r., wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.31.2024 z dnia 18.11.2024 r.). 

6) Dział 852, rozdział 85231 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 175,00 zł pochodzącą 

z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków do końca 2024 r. na realizację programów integracyjnych pomocy 

cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy 

lub ochronę uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie indywidualnego 



programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm. (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.757.2024.DD z dnia 15.11.2024 r. wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.31.2024 z dnia 18.11.2024 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


